cure crescmai iute si mai bine, profeseaza vandas pauperes præsbyterorum viduas, et auctorirea veduvelor serace a le preutilor si unu principiu de totu neadeveratu, fiindu că es- egenos, optimas tamen spei studentes, ad perientia de tote dilele ne inventia, că padurile promovendam culturam et civilisationem, et perenali, cari n'au fostu neci candu atinse cu religioneum cleri et populi nostri, cedentem, securea, ci au fostu lasate in cea mai mare de- irrevocabile, et sub anathemate a ne- sime, sunt rarite, in cătu le este de lipsa, prin natura insa-si, si numai asiè s'a potutu ob- mine unquam infringendam, reformandam, servă, că cresc intr'o directiune drepta si plăcuta, intr'o innaltime nemesarata si cu o grosime admirabile: pana candu padurile, cari in tenera loru estate sunt rarite cu securea, se aut immutandam fundationem hanc facere inaltia si cresc totu-de-un'a strimbe si nu au proprio et libero, alacrique animi mei motu constituens, et desuper hoc etiam literarium fundationale instrumentum, propria dextra conceptum, aliena tantum manu in purum descriptum, nonnullisque additamente pro- visum, et locupletatum conficere, dare constitui; ideoque volo, ut hoc literarium fun- dationale instrumentum, semper, et ab omnibus, pro vero, authenticu et reali, ac legali instrumento meo fundationali, in vi- ginti octo §§-is inclusive complexo, agnosca- tur, et habeatur.

In cuius uberiorem fidem, Ego propriae manus et nominis mei subscriptione, et usu- ali parvo meo sigillo insignia familie no- strae Sterca-Siulutianae, cum initialibus li- teris nominis et cognominis mei, praes se ferente, hoc fundationale instrumentum etiam munivi, roboravi, et confirmavi. — Datum Blasii, in residentia nostra archi-episcopali, die 23-a aprilis 1861.

(L. S.)

*Alexander St. Siulutiu, m. p.
Aepu si metropolitu de Alba-Iulia*

Pro testibus subscribunt, Blasii, die 9-a novembrie 1862.

*Joannes Fekete-Negrutiu m. p.
Canonici cancellarius metropolitanus*

*Stephanus Manfi m. p.
Notarius consistorialis*

*Simeon Popu Mathei m. p.
Archivarius metropolitanus*

(L. S.)

*Aleșandru Sterca-Siulutiu, m. p.
A-epu si metropolitu de Alba-Iulia*

Ca martori subsemna in Blasii, la 9 no- embre 1862.

*Ioane Fekete-Negrutiu, m. p.
Canonici cancellarius metropolitanus*

*Stefanu Manfi, m. p.
Notarius consistorialis*

*Simeonu Popu-Mathei, m. p.
Arcivariu metropolitanu*

Acstea paduri numai prin o atare administrațiune regulata si prin o grige si nutritio seriosa voru potă, dupa unu tempu mai indelungatu, a se pune in starea cea mai buna, si numai asiè se poate speră, că voru aduce candu si pentru fundatiune fructe rodite, — pana candu, daca se va suferi ca, prin o intrebui- tiare nediscreta său pentru cascigu, să se taie si risipescă inca in tenera loru estate: se voru depredă si stirpi de totu.

S. XXVIII.

Si spre mai mare gloria a lui Domne- dicu si a pururea fericitei, pre-curatei Ver- omum Sanctorum honorem, nec non in gure, in onorea tuturor Santilor, precum si molumentum ecclesiae et status, ad suble-